
UCHWAŁA Nr 8222/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania 

przemocy domowej w 2024 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 11 „Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” stanowiącego załącznik 

 do uchwały Nr LVIII/1191/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 10625), w związku z uchwałą Nr 7960/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 lutego 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, 

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej w 2024 roku, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 8183/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 

powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej w 2024 roku, 

w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 



 

 

„2) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: 

a) Anna Durczyńska – zgłoszona przez Stowarzyszenie Młode Ostrowite z siedzibą w Ostrowitem 

– Członek Komisji konkursowej, 

b) Iwona Milas – zgłoszona przez Stowarzyszenie „Skulsk - Nasze Wspólne Dobro” z siedzibą 

w Skulsku – Członek Komisji konkursowej.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 8222/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania 

przemocy domowej w 2024 roku 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 8183/2024 z dnia 28 marca 2024 roku powołał 

Komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 

formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, w 

tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej w 2024 roku. 

W związku ze zgłoszeniem chęci udziału w pracach Komisji konkursowej dokonanym przez przedstawiciela 

Stowarzyszenia „Skulsk – Nasze Wspólne Dobro” uzasadnione jest powołanie dodatkowej osoby do 

Komisji konkursowej, będącej przedstawicielem organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wybranej spośród osób 

wpisanych do bazy przedstawicieli organizacji pozarządowych, którzy zostali zgłoszeni do udziału w 

pracach komisji konkursowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i Wojewódzkich 

Samorządowych Jednostek Organizacyjnych nadzorowanych przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest zasadne. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


